UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

                                                                  CONCURSO PÚBLICO EDITAL 031/2013 –

 (Processo Seletivo Simplificado para Professor

Temporário e Substituto para área de Movimento

Humano)

RESULTADO DA PROVA ESCRITA: Aos quatorze dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e quatorze, para dar cumprimento ao edital Prograd 031/2013, reuniram-se na sala

ambiente do bloco Walter Félix I   para aplicação da Prova Escrita do referido concurso, a

Banca Examinadora  composta pelos professores: Profª Drª Lucicleia Barreto Queiroz

(Presidente) Esp. Jaqueline dos Santos Valente Barros (Secretária) e Profº Ms João

Petrolitano Gonçalves de Assis (Membro). Compareceram os candidatos: Anielle Pinto

Ferreira; Patrícia Satrapa Silva; Norayra Michelle Santos de Lima; Silvia Maria da Cunha

Slavieiro, Manuela Albuquerque Lima Ribeiro e Itanna Lustosa de Paula Dias, o candidato

Ronaldo Cunha da Conceição não compareceu.

A prova foi realizada simultaneamente pelos candidatos presentes, tendo início às 08:00 horas

e término para as 12:00 horas. Após o término da prova escrita os membros reuniram-se na

Sala ambiente do bloco Walter Félix I para proceder à correção da prova.

DO RESULTADO FINAL: Após decorrido a análise das avaliações da prova escrita dos

candidatos ao concurso ,  obteve-se os resultados constantes da tabela em anexo.

_______________________________________

Profª. Drª. Lucicléia Barreto Queiroz

(Presidente)

_______________________________________

Prof. Esp. Jaqueline dos Santos Valente Barros

(Secretária)

_______________________________________

Profª. Ms. João Petrolitano Gonçalves de Assis

(Membro)

Rio Branco, Acre: 14 de Janeiro de 2014.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 031/2013 – (Processo seletivo

para professor substituto e/ou temporário. ) ÁREA: MOVIMENTO

HUMANO

Edital n.º 031/2013.

DO RESULTADO FINAL:

Anielle Pinto Ferreira Não Aprovado

Patrícia Satrapa Silva Aprovada

Norayra Michelle Santos de Lima Não Aprovado

Silvia Maria da Cunha Slavieiro Não Aprovado

Manuela Albuquerque Lima Ribeiro Não Aprovada

Itanna Lustosa de Paula Dias  Aprovado

Ronaldo Cunha da Conceição Não Compareceu

_______________________________________

Profª. Drª. Lucicléia Barreto Queiroz

(Presidente)

_______________________________________

Prof. Esp. Jaqueline dos Santos Valente Barros

(Secretária)

_______________________________________

Profª. Ms. João Petrolitano Gonçalves de Assis

(Membro)

Rio Branco, Acre: 14 de janeiro de 2014.